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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 3

GRINBERG Maxim, GER WÜ PSV Stuttgart

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KERN Emanuel GER MTV Stuttgart 1 V3 0 V V 1 3 14 19 0.600 -5 4.
KELLER Madeleine GER TV Cannstatt 2 1 0 2 1 1 0 5 23 0.000 -18 6.
KELLER Tim GER TSV Calw 3 V V V V V 5 25 3 1.000 22 1.
PAHONE Theodor GER SC Korb 4 4 V 1 3 0 1 13 22 0.200 -9 5.
LITTAU Julian GER TSF Welzheim 5 4 V 2 V V 3 21 17 0.600 4 3.
SCHNORR Friederike GER MTV Stuttgart 6 V V 0 V 3 3 18 12 0.600 6 2.

Runde 2 | Bahn 6

ÖTTL Christian, GER WÜ SC Korb

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
ALDINGER Preben GER SC Korb 1 V V 0 V V4 4 19 11 0.800 8 2.
LINDNER Moritz GER SC Korb 2 0 V 0 4 V 2 14 18 0.400 -4 4.
LINK Ferdinand GER SV Esslingen 3 1 1 1 1 1 0 5 25 0.000 -20 6.
FREY Quentin GER TSB Schwäbisch Gmünd 4 V V V V V 5 25 2 1.000 23 1.
JAKOB Lena Carlotta GER PSV Stuttgart 5 2 V V 0 V 3 17 19 0.600 -2 3.
KÖSE Beyza GER TSF Welzheim 6 3 2 V 1 4 1 15 20 0.200 -5 5.

Runde 3 | Bahn 4

KUTSYI Ilja, GER WÜ SV Esslingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HASSINGER Sophie GER TSG Weinheim 1 V3 4 1 0 0 1 8 20 0.200 -12 6.
WEBER Emil GER SC Korb 2 2 4 V 1 3 1 15 18 0.200 -3 4.
STOEV Nikola GER TSF Welzheim 3 V V V V V 5 25 17 1.000 8 1.
WINGER Liv-Grete GER TSB Schwäbisch Gmünd 4 V 3 1 1 2 1 12 21 0.200 -9 5.
FINZENHAGEN Ben GER PSV Stuttgart 5 V3 V2 4 V 1 3 15 12 0.600 3 3.
WUNDLING Kai GER FC Tauberbischofsheim 6 V V 4 V V 4 24 11 0.800 13 2.

Runde 4 | Bahn 5

HINDERER Helmut, GER WÜ TSF Welzheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
NEIDHARDT Mika GER VFL Kirchheim 1 1 1 2 0 3 0 7 23 0.000 -16 6.
SCHROTT Benjamin GER MTV Stuttgart 2 V3 V4 V V 4 4 21 15 0.800 6 2.
DAMER Christopher GER SC Korb 3 V 3 V 1 V 3 19 16 0.600 3 3.
SCHAITEL Paul GER TSV Leinfelden 4 V 2 2 3 V 2 17 18 0.400 -1 4.
FRITZ Johann GER TSB Schwäbisch Gmünd 5 V 4 V V4 V 4 23 10 0.800 13 1.
SCHUBERT Nicola GER TSV Ottobrunn 6 V V 4 2 1 2 17 22 0.400 -5 5.
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Runde 5 | Bahn 7

BAUER Paul, GER WÜ SC Korb

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KNAPP Jonah GER SV Esslingen 1 V 1 2 0 2 1 10 22 0.200 -12 5.
WITZIG Finn GER TSF Welzheim 2 2 2 2 1 0 0 7 25 0.000 -18 6.
ORLENKO Maria Elena GER TSV Ottobrunn 3 V V V 1 0 3 16 16 0.600 0 4.
SCHMIDT Vanessa GER SC Korb 4 V V 3 1 V 3 19 17 0.600 2 3.
ILG Florian GER MTV Stuttgart 5 V V V V V 5 25 3 1.000 22 1.
KIEL Antonio GER TSV Leinfelden 6 V V V 3 0 3 18 12 0.600 6 2.

Runde 6 | Bahn 8

BRELL Noah, GER WÜ SC Korb

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KRUG Joshua GER SC Korb 1 2 0 2 0 V 1 9 24 0.200 -15 5.
ISELE Isabel GER SC Korb 2 V V 4 1 V 3 20 13 0.600 7 3.
SCHWARZ Sina GER VFL Kirchheim 3 V 0 1 0 V 2 11 16 0.400 -5 4.
HELD Tatjana GER TSV Leinfelden 4 V V V 2 V 4 22 12 0.800 10 2.
ILG Felix GER MTV Stuttgart 5 V V V V V 5 25 4 1.000 21 1.
PROCHOROW Thomas GER TV Cannstatt 6 4 1 1 0 1 0 7 25 0.000 -18 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER FREY Quentin TSB Schwäbisch Gmünd 5 5 25 2 1.000 23 E

2 GER KELLER Tim TSV Calw 5 5 25 3 1.000 22 E

2 GER ILG Florian MTV Stuttgart 5 5 25 3 1.000 22 E

4 GER ILG Felix MTV Stuttgart 5 5 25 4 1.000 21 E

5 GER STOEV Nikola TSF Welzheim 5 5 25 17 1.000 8 E

6 GER WUNDLING Kai FC Tauberbischofsheim 4 5 24 11 0.800 13 E

7 GER FRITZ Johann TSB Schwäbisch Gmünd 4 5 23 10 0.800 13 E

8 GER HELD Tatjana TSV Leinfelden 4 5 22 12 0.800 10 E

9 GER ALDINGER Preben SC Korb 4 5 19 11 0.800 8 E

10 GER SCHROTT Benjamin MTV Stuttgart 4 5 21 15 0.800 6 E

11 GER ISELE Isabel SC Korb 3 5 20 13 0.600 7 E

12 GER SCHNORR Friederike MTV Stuttgart 3 5 18 12 0.600 6 E

12 GER KIEL Antonio TSV Leinfelden 3 5 18 12 0.600 6 E

14 GER LITTAU Julian TSF Welzheim 3 5 21 17 0.600 4 E

15 GER DAMER Christopher SC Korb 3 5 19 16 0.600 3 E

16 GER FINZENHAGEN Ben PSV Stuttgart 3 5 15 12 0.600 3 E

17 GER SCHMIDT Vanessa SC Korb 3 5 19 17 0.600 2 E

18 GER ORLENKO Maria Elena TSV Ottobrunn 3 5 16 16 0.600 0 E

19 GER JAKOB Lena Carlotta PSV Stuttgart 3 5 17 19 0.600 -2 E

20 GER KERN Emanuel MTV Stuttgart 3 5 14 19 0.600 -5 E

21 GER SCHAITEL Paul TSV Leinfelden 2 5 17 18 0.400 -1 E

22 GER LINDNER Moritz SC Korb 2 5 14 18 0.400 -4 E

23 GER SCHUBERT Nicola TSV Ottobrunn 2 5 17 22 0.400 -5 E

24 GER SCHWARZ Sina VFL Kirchheim 2 5 11 16 0.400 -5 E

25 GER WEBER Emil SC Korb 1 5 15 18 0.200 -3 E

26 GER KÖSE Beyza TSF Welzheim 1 5 15 20 0.200 -5 E

27 GER PAHONE Theodor SC Korb 1 5 13 22 0.200 -9 E

28 GER WINGER Liv-Grete TSB Schwäbisch Gmünd 1 5 12 21 0.200 -9 E

29 GER KNAPP Jonah SV Esslingen 1 5 10 22 0.200 -12 E

30 GER HASSINGER Sophie TSG Weinheim 1 5 8 20 0.200 -12 E

31 GER KRUG Joshua SC Korb 1 5 9 24 0.200 -15 E

32 GER NEIDHARDT Mika VFL Kirchheim 0 5 7 23 0.000 -16 E

33 GER WITZIG Finn TSF Welzheim 0 5 7 25 0.000 -18 E

33 GER PROCHOROW Thomas TV Cannstatt 0 5 7 25 0.000 -18 E

35 GER KELLER Madeleine TV Cannstatt 0 5 5 23 0.000 -18 E

36 GER LINK Ferdinand SV Esslingen 0 5 5 25 0.000 -20 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Anwesende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER WUNDLING Kai BN FC Tauberbischofsheim 2008 R M 1.6 116789 ja

ILG Felix WÜ MTV Stuttgart 2008 R M 1.4 116476 ja

ILG Florian WÜ MTV Stuttgart 2008 L M 1.2 116475 ja

SCHROTT Benjamin WÜ MTV Stuttgart 2008 R M 1.10 118883 ja

FINZENHAGEN Ben WÜ PSV Stuttgart 2008 R M 1.16 119178 ja

DAMER Christopher WÜ SC Korb 2008 R M 1.15 119515 ja

KRUG Joshua WÜ SC Korb 2008 R M 1.31 115820 ja

LINDNER Moritz WÜ SC Korb 2008 R M 1.22 119520 ja

PAHONE Theodor WÜ SC Korb 2008 R M 1.27 115821 ja

WEBER Emil WÜ SC Korb 2008 R M 1.25 115817 ja

LINK Ferdinand WÜ SV Esslingen 2008 R M 1.36 118179 ja

FRITZ Johann WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 2008 R M 1.7 111248 ja

KELLER Tim WÜ TSV Calw 2008 L M 1.2 110765 ja

PROCHOROW Thomas WÜ TV Cannstatt 2008 R M 1.33 403816 ja

  14 Starter (14 anwesend)
 

1 Nationen, 14 Starter (14 anwesend)
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 GER ILG Florian WÜ MTV Stuttgart 1 2 0.0

2 GER KELLER Tim WÜ TSV Calw 1 2 0.0

3 GER ILG Felix WÜ MTV Stuttgart 1 4 0.0

4 GER WUNDLING Kai BN FC Tauberbischofsheim 1 6 0.0

5 GER FRITZ Johann WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 1 7 0.0

6 GER SCHROTT Benjamin WÜ MTV Stuttgart 1 10 0.0

7 GER DAMER Christopher WÜ SC Korb 1 15 0.0

8 GER FINZENHAGEN Ben WÜ PSV Stuttgart 1 16 0.0

9 GER LINDNER Moritz WÜ SC Korb 1 22 0.0

10 GER WEBER Emil WÜ SC Korb 1 25 0.0

11 GER PAHONE Theodor WÜ SC Korb 1 27 0.0

12 GER KRUG Joshua WÜ SC Korb 1 31 0.0

13 GER PROCHOROW Thomas WÜ TV Cannstatt 1 33 0.0

14 GER LINK Ferdinand WÜ SV Esslingen 1 36 0.0
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
ILG Florian
WÜ MTV Stuttgart

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 7

9
LINDNER Moritz
WÜ SC Korb

GER   2

8
FINZENHAGEN Ben
WÜ PSV Stuttgart

GER   V 9

  R: HINDERER Helmut (GER)

  Bahn 7

5
FRITZ Johann
WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

GER   V

12
KRUG Joshua
WÜ SC Korb

GER   1

  R: HINDERER Helmut (GER)

  Bahn 8

13
PROCHOROW Thomas
WÜ TV Cannstatt

GER   0

4
WUNDLING Kai
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

  R: RUSTLER Aline (GER)

  Bahn 8

3
ILG Felix
WÜ MTV Stuttgart

GER   V

14
LINK Ferdinand
WÜ SV Esslingen

GER   1

  R: RUSTLER Aline (GER)

  Bahn 9

11
PAHONE Theodor
WÜ SC Korb

GER   2

6
SCHROTT Benjamin
WÜ MTV Stuttgart

GER   V

  R: ÖTTL Christian (GER)

  Bahn 9

7
DAMER Christopher
WÜ SC Korb

GER   5

10
WEBER Emil
WÜ SC Korb

GER   V

  R: ÖTTL Christian (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
KELLER Tim
WÜ TSV Calw

GER  

 

Bahn 2

ILG Florian
WÜ MTV Stuttgart

GER   V

FINZENHAGEN Ben
WÜ PSV Stuttgart

GER   1

R: HINDERER Helmut (GER)

Bahn 2

FRITZ Johann
WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

GER   8

WUNDLING Kai
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: HINDERER Helmut (GER)

Bahn 5

ILG Felix
WÜ MTV Stuttgart

GER   V 9

SCHROTT Benjamin
WÜ MTV Stuttgart

GER   5

R: GROSSSTÜCK Thomas (GER)

Bahn 5

WEBER Emil (10)
WÜ SC Korb

GER   0

KELLER Tim
WÜ TSV Calw

GER   V

R: GROSSSTÜCK Thomas (GER)

Bahn 5

ILG Florian
WÜ MTV Stuttgart

GER   9

WUNDLING Kai
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: HINDERER Helmut (GER)

Bahn 5

ILG Felix
WÜ MTV Stuttgart

GER   3

KELLER Tim
WÜ TSV Calw

GER   V

R: HINDERER Helmut (GER)

Bahn 2

WUNDLING Kai (4)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

KELLER Tim
WÜ TSV Calw

GER   8

R: HINDERER Helmut (GER)



Korber Erdluitle

Korb (GER)
27.04.2019 - 09:00

CORRECTION #1

Florett männlich

Individual

U11

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Sport Club Korb e.V.
Document ID: FE_FIE_0012
28.04.2019 11:31

1 / 1

Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER WUNDLING Kai BN FC Tauberbischofsheim 2008

2 GER KELLER Tim WÜ TSV Calw 2008

3 GER ILG Florian WÜ MTV Stuttgart 2008

3 GER ILG Felix WÜ MTV Stuttgart 2008

8er Tableau

5 GER FRITZ Johann WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 2008

6 GER SCHROTT Benjamin WÜ MTV Stuttgart 2008

7 GER FINZENHAGEN Ben WÜ PSV Stuttgart 2008

8 GER WEBER Emil WÜ SC Korb 2008

16er Tableau

9 GER DAMER Christopher WÜ SC Korb 2008

10 GER LINDNER Moritz WÜ SC Korb 2008

11 GER PAHONE Theodor WÜ SC Korb 2008

12 GER KRUG Joshua WÜ SC Korb 2008

13 GER PROCHOROW Thomas WÜ TV Cannstatt 2008

14 GER LINK Ferdinand WÜ SV Esslingen 2008


	U12-U11 Runde
	U12-U11 Index
	participants
	setzliste
	tableau
	result

